

FlexERP ApS

Ådalen 7C, 6600 Vejen

CVR-nr. 42 52 27 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Alex Lyngsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlexERP ApS Ådalen 7C 6600 Vejen
	CVR-nr.: 42 52 27 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Lyngsøe
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af ydelser samt hard- og software inden for IT- og forretningsoptimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.076.643 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.419 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.076.643
1 Personaleomkostninger	-1.022.242
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-60.000
Driftsresultat	-5.599
Øvrige finansielle omkostninger	-2.598
Resultat før skat	-8.197
Skat af årets resultat	-2.222
Årets resultat	-10.419
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.419
Disponeret i alt	-10.419

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.217
Andre tilgodehavender	18.825
Periodeafgrænsningsposter	76.522
Tilgodehavender i alt	<u>384.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.564</u>
Aktiver i alt	<u>624.564</u>

Balance 31. december

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.419
Egenkapital i alt	<u>29.581</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.833
Selskabsskat	2.222
Anden gæld	550.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>594.983</u>
Passiver i alt	<u>624.564</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.419</u>	<u>-10.419</u>
	40.000	-10.419	29.581

Noter

	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	925.761
Pensioner	78.313
Andre omkostninger til social sikring	8.615
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.553</u>
	<u>1.022.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
